Bydgoszcz, dnia 21.10.2019 r.

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

Al. prof. S. Kaliskiego 7

85-796 Bydgoszcz

tel. 52 374 92 63
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawy komputerów przenośnych dla Wydziału Inżynierii Mechanicznej ” (AZZP.243.80.2019)
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Ponieważ wyniki Passmark  obniżyły się ostatnio czy dopuścicie Państwo w Zadaniu nr 1 :

Wynik procesora na poziomie  13516 pkt

Wynik karty graficznej na poziomie  10681 pkt

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza procesor z wynikiem na poziomie 13516 pkt oraz kartę graficzną na poziomie 10681 pkt. 
Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ. 

Pytanie nr 2:

Ponieważ wyniki Passmark  obniżyły się ostatnio czy dopuścicie Państwo w  Zadaniu nr 2:
Wynik karty graficznej na poziomie  7079  pkt

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kartę graficzną na poziomie 7079 pkt. 

Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 3:

Ponieważ wyniki Passmark  obniżyły się ostatnio czy dopuścicie Państwo w  Zadaniu nr 3:
Wynik procesora na poziomie  13516 pkt

Wynik karty graficznej na poziomie  7079  pkt

 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza procesor z wynikiem na poziomie 13516 pkt oraz kartę graficzną na poziomie 7079 pkt. 

Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ. 
Zamawiający
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